

Lean Elleskov Holding ApS

Lilleringvej 23, 8462 Harlev J

CVR-nr. 40 96 94 38

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2021.

Lean Elleskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lean Elleskov Holding ApS Lilleringvej 23 8462 Harlev J
	CVR-nr.: 40 96 94 38
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lean Elleskov
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Elleskov Pumpeservice ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Selskabets aktiviteter er i årets løb udvidet med udlejning af ejerlejligheder, idet selskabet har investeret i to udlejningsejendomme i slutningen af regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.067 kr. mod -3.490 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 594.186 kr. mod 517.032 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været væsentlige efterfølgende begivenheder som kræves oplyst i regnskabet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-17.067	-3.490
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-27.652	0
Resultat før finansielle poster	-44.719	-3.490
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	656.490	519.760
Øvrige finansielle omkostninger	-27.363	-8
Resultat før skat	584.408	516.262
Skat af årets resultat	9.778	770
Årets resultat	594.186	517.032
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	656.490	519.760
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-175.304	-113.328
Disponeret i alt	594.186	517.032

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	4.415.978	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.415.978</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.811.172	2.054.682
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.811.172</u>	<u>2.054.682</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.227.150</u>	<u>2.054.682</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	4.102	0
Tilgodehavende selskabsskat	7.408	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	211.038	153.362
Tilgodehavender i alt	<u>222.548</u>	<u>153.362</u>
Likvide beholdninger	165.150	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>387.698</u>	<u>153.362</u>
Aktiver i alt	<u>6.614.848</u>	<u>2.208.044</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	276.250	519.760
Overført resultat	2.096.290	1.371.594
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	2.535.540	2.051.954
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.644.000	0
Deposita	28.500	0
Selskabsskat	187.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.859.500	0
Gæld til pengeinstitutter	0	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.275.843	25.496
Selskabsskat	0	127.592
Anden gæld	935.965	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.219.808	156.090
Gældsforpligtelser i alt	4.079.308	156.090
Passiver i alt	6.614.848	2.208.044

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdis meto-</u> <u>de</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.						
oktober 2019	50.000	0	0	0	0	50.000
Kontant						
kapitaludvidelse	0	1.484.922	0	0	0	1.484.922
Resultatandel	0	0	519.760	-113.328	110.600	517.032
Overført til						
overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.484.922</u>	<u>0</u>	<u>1.484.922</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 1.						
oktober 2020	50.000	0	519.760	1.371.594	110.600	2.051.954
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	0	656.490	-175.304	113.000	594.186
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-900.000</u>	<u>900.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>276.250</u>	<u>2.096.290</u>	<u>113.000</u>	<u>2.535.540</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
2. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	<u>4.443.630</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>4.443.630</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-27.652</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-27.652</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>4.415.978</u>	<u>0</u>

3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2020	1.534.922	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.534.922</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>1.534.922</u>	<u>1.534.922</u>
Opskrivninger 1. oktober 2020	519.760	0
Årets værdiregulering	656.490	519.760
Udbytte	<u>-900.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2021	<u>276.250</u>	<u>519.760</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>1.811.172</u>	<u>2.054.682</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Elleskov Pumpeservice ApS, Aarhus	100 %	1.811.172	656.490

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.644.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>1.644.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.644.000</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.644 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 3.103 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
